
                             

Р І Ш Е Н Н Я 
 

Про припинення права користування землею, надання дозволу на 

виготовлення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки 

та технічної документації із землеустрою щодо встановлення меж 

         

Згідно ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

ст. ст. 12, 35, 36, 38, 78. 81, 118, 119, 140 Земельного кодексу України, ст. 377 

Цивільного кодексу України та розглянувши заяви та документи про 

припинення права користування землею та надання згоди на виготовлення 

проекту землеустрою щодо відведення земельних ділянок, Біляївська міська 

рада 

ВИРІШИЛА:       

              

 I. Припинити право користування на землю та дати дозвіл на 

виготовлення технічної документації із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості), наступним 

громадянам:   

 

1. Припинити П.І.Б.  площа 0,09 га вул. _______, __ в зв’язку з договором 

довічного утримання. 

      - Дати дозвіл П.І.Б. на виготовлення технічної документації із 

землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в 

натурі (на місцевості) орієнтованою  площею 0,0870 га для  будівництва і 

обслуговування жилого будинку, господарських будівель і споруд 

(присадибна ділянка) з земель житлової та громадської забудови за 

адресою: м. Біляївка, вул. _______, __ в зв’язку  з договором довічного 

утримання від 20.04.2006 року. 

2. Припинити П.І.Б.  площа 0,10 га вул. _______, __ в зв’язку зі смертю. 

     - Дати дозвіл  громадянці П.І.Б. на виготовлення технічної документації із 

землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в 

натурі (на місцевості) загальною  площею 0,100 га для  будівництва і 

обслуговування жилого будинку, господарських будівель і споруд 

(присадибна ділянка) з земель житлової та громадської забудови за 

адресою: м. Біляївка, вул. _______, __ в зв’язку  з свідоцтвом про право на 

спадщину  ( свідоцтво про право на спадщину № 041630 від 26.12.2012 р.). 

3. Припинити П.І.Б. 0,06 га вул. Нижня, 5 в зв’язку з  договором купівлі-

продажу. 

      - Дати дозвіл П.І.Б. на виготовлення технічної документації із 

землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в 

натурі (на місцевості) орієнтованою  площею 0,06 га для  будівництва і 

обслуговування жилого будинку, господарських будівель і споруд 

(присадибна ділянка) з земель житлової та громадської забудови за 



адресою: м. Біляївка, вул. _______, __ в зв’язку  з договором купівлі 

продажу ( дог.куп.прод. НМО 323156; НМО 323155 від 12.05.2017 року). 

4.   Припинити П.І.Б. площа 0,0836 га вул. _______, __ в зв’язку зі смертю.  

      - Дати дозвіл П.І.Б. та П.І.Б. на виготовлення технічної документації із 

землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в 

натурі (на місцевості) загальною  площею 0,0836 га для  будівництва і 

обслуговування жилого будинку, господарських будівель і споруд 

(присадибна ділянка) з земель житлової та громадської забудови за 

адресою: м. Біляївка, вул. _______, __ в зв’язку  з свідоцтвом про право 

на спадщину  за заповітом від 18.09.2013 року. 

5. Припинити П.І.Б. та П.І.Б. площа 0,14 га пров. _______, __ в зв'язку з 

договором купівлі-продажу. 

     - Дати дозвіл П.І.Б. на виготовлення технічної документації із 

землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в 

натурі (на місцевості) орієнтованою  площею 0,100 га для  будівництва і 

обслуговування жилого будинку, господарських будівель і споруд 

(присадибна ділянка) з земель житлової та громадської забудови за 

адресою: м. Біляївка, провулок _______, __ в зв’язку  з договором-

купівлі продажу (дог.куп.прод. АВН № 406214 від 16.10.2000 року). 

6.  Припинити П.І.Б. площа 0,10 га вул. _______, __ в зв'язку з продажем 

житлового будинку 

 - Дати дозвіл П.І.Б.  на виготовлення технічної документації із 

землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в 

натурі (на місцевості) орієнтованою  площею 0,10 га для будівництва і 

обслуговування жилого будинку, господарських будівель і споруд 

(присадибна ділянка) з земель житлової та громадської забудови за 

адресою: м. Біляївка, вул.  _______, __ в зв'язку з купівлею житлового 

будинку (дог. купівлі-продажу НМА 940444 від 07.04.2017 року).  

7. Припинити П.І.Б. площа 0,15 га вул. _______, __ на підставі рішення суду 

 - Дати дозвіл П.І.Б. на виготовлення технічної документації із 

землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в 

натурі (на місцевості) орієнтованою  площею 0,10 га для будівництва і 

обслуговування жилого будинку, господарських будівель і споруд 

(присадибна ділянка) з земель житлової та громадської забудови за 

адресою: м. Біляївка, вул. Щорса, 2 на підставі рішення суду (рішення 

суду справа № 496/5256/15-ц від 04.12.2015 року)   

  8. Припинити П.І.Б. площа 0,15 га вул. _______, __  в зв'язку зі смертю. 

       - Дати дозвіл П.І.Б. на виготовлення технічної документації із 

землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в 

натурі (на місцевості) орієнтованою  площею 0,10 га для будівництва і 

обслуговування жилого будинку, господарських будівель і споруд 

(присадибна ділянка) з земель житлової та громадської забудови за 

адресою: м. Біляївка, вул. _______, __ на підставі договору дарування від 

26.01.2004 року.   

 



 

ІІ. Припинити право користування землею та дати дозвіл на 

виготовлення проекту землеустрою щодо відведення земельних ділянок 

у приватну власність, наступним громадянам: 

1. Дати дозвіл громадянці П.І.Б. на виготовлення проекту землеустрою щодо 

відведення земельної ділянки загальною площею 0,0820 га для ведення 

особистого селянського господарства землі сільськогосподарського 

призначення за  адресою: м. Біляївка _______, __ в зв’язку з свідоцтвом 

про право на спадщину  ( свідоцтво про право на спадщину № 041630 від 

26.12.2012 р.). 

 2. Дати дозвіл П.І.Б. на виготовлення проекту землеустрою щодо відведення 

земельної ділянки орієнтованою  площею 0,04 га для ведення особистого 

селянського господарства землі сільськогосподарського призначення за  

адресою: м. Біляївка пров. _______, __ в зв’язку з договором купівлі -

продажу ( дог.куп.прод. АВН № 406214 від 16.10.2000 року) . 

3.   Припинити П.І.Б. площа 0,07 га вул. _______, __ в зв'язку зі смертю. 

 - Дати дозвіл П.І.Б.  на виготовлення проекту землеустрою щодо відведення 

земельної ділянки орієнтованою площею 0,07 га для  будівництва і 

обслуговування жилого будинку, господарських будівель і споруд 

(присадибна ділянка) з земель житлової та громадської забудови за 

адресою: м. Біляївка, вул.  _______, __ в зв'язку з рішенням суду від 

07.05.2015 року.  

  4. Дати дозвіл П.І.Б. на виготовлення проекту землеустрою  щодо 

відведення земельної ділянки орієнтованою площею 0,05 га для ведення 

особистого селянського господарства землі сільськогосподарського 

призначення за адресою м. Біляївка, вул. _______, __ в зв'язку з 

договором дарування від 26.01.2004 року. 

    5. Припинити П.І.Б. площа 0,100 га під огород за вул. ______ в зв'язку з 

заявою. 

        Дати дозвіл П.І.Б.  на виготовлення проекту землеустрою  щодо 

відведення земельної ділянки загальною площею 0,100 га для для  

будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських будівель і 

споруд (присадибна ділянка) з земель житлової та громадської забудови 

за адресою: м. Біляївка, вул. _______, __ учаснику АТО.  

 

ІІI. Дати дозвіл на виготовлення технічної документації із землеустрою 

щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на 

місцевості), наступним громадянам:  

1. Дати дозвіл П.І.Б. на виготовлення технічної документації із 

землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки 

в натурі (на місцевості) загальною площею 0,1000 га для  будівництва і 

обслуговування жилого будинку, господарських будівель і споруд 

(присадибна ділянка) з земель житлової та громадської забудови за 

адресою: м. Біляївка, вул. _______, __ в зв’язку з заявою. 



2.  Дати дозвіл П.І.Б. на виготовлення технічної документації із 

землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки 

в натурі (на місцевості) загальною площею 0,1000 га для  будівництва і 

обслуговування жилого будинку, господарських будівель і споруд 

(присадибна ділянка) з земель житлової та громадської забудови за 

адресою: м. Біляївка, вул. _______, __ в зв’язку з обміром земельної 

ділянки та заявою. 

 

ІV. Дати дозвіл на виготовлення проекту землеустрою щодо відведення 

земельних ділянок у приватну власність, наступним громадянам: 
 

1. Дати дозвіл П.І.Б. на виготовлення проекту землеустрою щодо 

відведення земельної ділянки загальною площею 0,06 га для  

будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських будівель 

і споруд (присадибна ділянка) з земель житлової та громадської 

забудови за адресою: м. Біляївка, вул. _______, __ учаснику АТО.  

2. Дати дозвіл П.І.Б. на виготовлення проекту землеустрою щодо 

відведення земельної ділянки загальною площею 0,100 га для  

будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських будівель 

і споруд (присадибна ділянка) з земель житлової та громадської 

забудови за адресою: м. Біляївка, вул. _______, __. 

3.  Дати дозвіл П.І.Б. на виготовлення проекту землеустрою щодо 

відведення земельної ділянки загальною площею 0,0567 га для  

будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських будівель 

і споруд (присадибна ділянка) з земель житлової та громадської 

забудови за адресою: м. Біляївка, вул. _______, __ в зв'язку з заявою. 

4. Дати дозвіл П.І.Б. на виготовлення проекту землеустрою щодо 

відведення земельної ділянки загальною площею 0,06 га для  

будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських будівель 

і споруд (присадибна ділянка) з земель житлової та громадської 

забудови за адресою: м. Біляївка, вул. _______, __  в зв'язку з заявою. 

5. Дати дозвіл П.І.Б. на виготовлення проекту землеустрою щодо 

відведення земельної ділянки загальною площею 0,0348 га для ведення 

особистого селянського господарства з земель сільськогосподарського 

призначення за адресою: м. Біляївка вул. _______, __ в зв’язку з заявою 

6. Дати дозвіл Чегорінській Лідії Пилипівні на виготовлення проекту 

землеустрою щодо відведення земельної ділянки загальною площею 

0,80 га для ведення особистого селянського господарства з земель 

сільськогосподарського призначення за адресою: м. Біляївка вул. 

_______, __ в зв’язку з заявою 

7. Дати дозвіл П.І.Б. на виготовлення проекту землеустрою щодо 

відведення земельної ділянки загальною площею 0,0774 га для ведення 

особистого селянського господарства з земель сільськогосподарського 

призначення за адресою: м. Біляївка вул. _______, __ в зв’язку з заявою 



8. Дати дозвіл П.І.Б. на виготовлення проекту землеустрою щодо 

відведення земельної ділянки загальною площею 0,05 га для ведення 

особистого селянського господарства з земель сільськогосподарського 

призначення за адресою: м. Біляївка вул. _______, __ в зв’язку з заявою 

9. Дати дозвіл П.І.Б. на виготовлення проекту землеустрою щодо 

відведення земельної ділянки загальною площею 0,1000 га для  

будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських будівель 

і споруд (присадибна ділянка) з земель житлової та громадської 

забудови за адресою: м. Біляївка, вул. _______, __ в зв’язку з заявою 

10. Дати дозвіл П.І.Б. на виготовлення проекту землеустрою щодо 

відведення земельної ділянки загальною площею 0,0067 га для 

будівництва  індивідуального гаражу  з земель житлової та громадської 

забудови за адресою: м. Біляївка, вул. _______, __ в зв’язку з заявою. 

11.   Дати дозвіл П.І.Б. на виготовлення проекту землеустрою щодо 

відведення земельної ділянки загальною площею 0,06 га для  

будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських будівель 

і споруд (присадибна ділянка) з земель житлової та громадської 

забудови за адресою: м. Біляївка, вул. _______, __  учаснику АТО.  

12.  Дати дозвіл П.І.Б.  на виготовлення проекту землеустрою щодо 

відведення земельної ділянки загальною площею 0,1038 га для ведення 

особистого селянського господарства з земель сільськогосподарського 

призначення  за адресою: м. Біляївка, вул. _______, __ в зв’язку з 

обміром земельної ділянки та заявою. 

  

 

    

VI. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з 

питань екології, земельних відносин, раціонального використання земельних 

і природних ресурсів (голова комісії Гіжиця О.О). 
 

 

Біляївський міський голова                                               М.П.Бухтіяров 

 

№ 400–24/ VІІ від 27 липня 2017 року 

м. Біляївка 
 

 


